
令和３年３月１１日（木）午後１時４５分
令和３年３月１８日（木）午後１時１０分

秩父クリーンセンター3階会議室

組合の指定する場所

燦クリーン株式会社

事務局長　富田　豊彦

※　落札額、予定価格、最低制限価格、入札額及び見積額は、消費税及び地方消費税額を除く。

予 定 価 格

6,100円

辞退

設定なし

5,500円

8,500円

ケミテック㈱

フジオックス㈱
深谷営業所

大和化成㈱
埼玉営業所

大和理化

日伸化学㈱

朝日テック㈱
さいたま営業所

燦クリーン㈱

9,000円

8,000円

秩父広域市町村圏組合期間入札結果報告

件 名 焼却灰処理用薬剤売買単価契約

開 札 場 所

業 務 施 工 場 所

落 札 額 5,500円

落 札 業 者

最 低 制 限 価 格

備　考

辞退

9,600円

入札額

見積額

環境計装㈱

テスコ㈱埼玉支店

開 札 執 行 者

辞退

業 者 名
第2回

落札者のない場合の

第1回

辞退

落札

辞退

辞退とみなす

辞退

6,050円

開 札 日 時

5,500円

5,995円

9,500円


